
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 19/06/2021 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 183 KmPoint avant : 170 Km123 pigeons lâchés à 09:10

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 154

Amateur Pig.enga

11

Reception feuilles
ZUTKERQUE

123

Sociétés
11 123

Réclamations admises jusqu'au : 03/07/2021 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

MEQUINION-POPIEUL Karine
CARBONNIER Christophe
VERCOUTRE Kévin
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DURIEZ-POPIEUL Eric
MEQUINION-POPIEUL Karine
DEVIENNE  Gérard
DEVIENNE  Gérard
DEVIENNE  Gérard
DEVIENNE  Gérard
DEVIENNE  Gérard
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DURIEZ-POPIEUL Eric
DEVIENNE  Gérard
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DURIEZ-POPIEUL Eric
COTTE Jean Claude
CARBONNIER Christophe
COTTE Jean Claude
DURIEZ-POPIEUL Eric
CARBONNIER Christophe

DEVIENNE  Gérard
COTTE Jean Claude
RAUCH Xavier
VERCOUTRE Kévin
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DURIEZ-POPIEUL Eric
DEVIENNE  Gérard
DURIEZ-POPIEUL Eric
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DURIEZ-POPIEUL Eric

Insc/Eng

ZUTKERQUE
ZOUAFQUES
NORTKERQUE
NORTKERQUE
ZUTKERQUE

BAYENGHEM LES 

NORTKERQUE

SAINTE MARIE KE

Distance

163114
163668
163565
163244
18058

163119
163518
163504
163515
163506
163514
163253
163010
163058
163284
18070

163311
163665
18144
18052

163656

157720
163303
163410
92330

163242
163019
163050
18031

163243
18081

Constaté

F

F

F

F
F

F

Ecart

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Pén.

1
3
6
8
6
4

12
5

16
2

17
2

17
19
18
13
9
6
3
2
2

10
7
2
4

13
20
20
15
17
9

Classé

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

5
6
9

20
20
5

23
23
23
23
23
20
20
23
20
20
11
6
11
20
6

23
11
9
9

20
20
23
20
20
20

Amateurs / Colombier

174612
172173
178658
179288
176636

2
170324

2
3
4
5
2
2
6
3
3

179981
2
2
4
3

7
3

177786
2
4
5
8
6
5
7

Ch Fce

13:48:18
13:52:30
14:06:56
16:23:32
16:19:35
16:31:20
16:31:02
16:31:05
16:34:08
16:34:15
16:34:18
16:59:05
16:58:22
16:50:36
17:17:14
17:11:19
17:20:51
17:00:59
17:23:24
17:14:40
17:03:48

17:01:09
17:28:33
17:23:48
17:27:35
17:30:00
17:23:05
17:07:27
17:26:59
17:34:34
17:32:13

-1
-1

-1
-1
-1
1
1
1
1
1

-1
-1
1

-1
-1

-1

-1
-1

1

1

-1
-1
1

-1
-1
-1

13:57:11
14:05:10
14:08:48
16:17:18
16:19:41
16:35:55
16:46:28
16:46:31
16:49:33
16:49:40
16:49:43
16:51:01
16:57:00
17:05:59
17:08:14
17:09:28
17:09:53
17:11:16
17:12:17
17:12:42
17:14:03

17:16:31
17:17:09
17:18:26
17:19:43
17:20:20
17:20:48
17:22:49
17:24:33
17:24:40
17:29:35

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : série objet

Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn
100,00
96,77
93,55
90,32
87,10
83,87
80,65
77,42
74,19
70,97
67,74
64,52
61,29
58,06
54,84
51,61
48,39
45,16
41,94
38,71
35,48

32,26
29,03
25,81
22,58
19,35
16,13
12,90
9,68
6,45
3,23
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